扬州市教育科学研究所

扬教科所【2010】1号

关于评选2009年度优秀教育科研成果奖的通知

各县（市、区）教育局教科室、教研室、市直各学校：

为了进一步推进我市教育科研工作科学发展，有效转化教育科研成果，努力提高教育质量，表彰在2009年度（从2009年元月1日起至2009年12月31日止）教育科研成果突出的教师和教科研工作者。经研究，决定评选“2009年度优秀教育科研成果奖”，现将有关事项通知如下：

一、参评对象：

1、各级各类学校的教师及管理人员；

2、各级教研科研单位的教研员、科研员。

二、申报条件：
1、在2009年度考评等第在“合格”以上，模范执行职业道德标准；
2、“十一五”期间市级以上教育科学规划课题、教研课题的主持人（或核心成员）；

三、符合以下条件之一者均可申报:

A、2009年度在省级以上报刊发表论文两篇以上者（2000字以上）；

B、2009年度撰写专著一部以上者（时间以专著的版权页为准）；

C、2009年度在“师陶杯”、“黄浦杯”、“新课程学术论坛”征文中获得一、二等奖者（两次以上）；

4、 申报办法：

1、 本次申报没有地区名额限制，择优选拔。各位申报人必须提供相关原件核实，并将申报表和复印件装订成一册；

2、 教师根据申报条件和要求，凡符合标准的老师从扬州教育网“教育科研”栏下载表格填写，并发电子稿至：yzsjks@sohu.com；

3、 各学校根据标准要主动关心科研成果丰硕的教师申报工作，并于元月30日将材料上报各县（市、区）教科（研）室（原件必须现场交验），市直单位直接报送市教科所；

4、 各县（市、区）教科（研）室于2月5日前将材料一并上报市教科所；

五、评奖办法：

1、市教育科学研究所将组织专家对上报材料进行认真评审，根据结果发文公布；
2、奖励名额：
A、申报人员100名以上：一等奖10名；二等奖20名；三等奖30名；
B、申报人员在70名以上：一等奖6名；二等奖12名；三等奖18名；

C、申报人员在60名以下：一等奖5%；二等奖15%；三等奖20%。

3、奖励办法：

A、授予证书；

B、奖金：一等奖1000元；二等奖600元；三等奖300元。

5、 申报联系人：夏心军； 联系电话：87360451。
                   扬州市教育科学研究所

                   二○一○年元月四日

2009年度优秀教育科研成果奖申报表

单    位     （盖章）

教师姓名

职    称

扬州市教育科学研究所制
2009年度优秀教育科研成果奖申报表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	工作单位

	邮政编码

	联系电话

	办公电话

	宅    电

	执教学科

	研究方向

	参与课题

研究情况

	教育

科研

获奖

情况
	内  容
	奖次
	颁奖单位
	颁奖时间

	教育

科研

成果
（可另

附纸）
	论    文
	杂 志 名 称
	时  间

	专 著 名 称
	出版单位
	时  间

2009年度教育科研成果奖评分标准
	类 别
	要  求
	分值（每篇）
	评  分  办  法

	核心
	期刊

	论

文

发

表

	《人大复印资料》和《新华文摘》转载、CSSCI来源期刊
	12
	1、 各类习题类文章不参与评选；
2、 论文发表必须有正式的CN期刊号（《扬州教育》0.5分/篇）；

3、 复印件必须提供封面和目录；

4、 核心期刊的标准以北京大学2008年公布的目录为标准；

5、 此项加分不封顶，直接进行累加。

	6000字以上
	10
	6

	4000字以上
	8
	4

	3000字以上
	6
	3

	2000字以上
	3
	1

	1000字以上
	1
	0.5

	论

文

获
奖

	级  别
	一等
	二等
	三等
	1、 每位教师最多只能提供三篇获奖论文参评；
2、 “论文获奖”分值主要指由教育行政部门、教研部门、科研部门主办的征文获奖；学会系统的获奖分值折半计算。

	国家级
	3
	2
	1

	省  级
	2
	1
	0.5

	市  级
	1
	0.5
	0.2

	课
题
研
究
	级  别
	一等
	二等
	三等
	1、 课题获奖参评人必须是课题主持人；

2、 此项不封顶；

3、 此项只限规划类和教研类课题。

	省  级
	6
	4
	2

	市  级
	2

	学术

著作
	10分/部
	1、公开出版，15万字以上，独立完成，有体系；

2、此项不封顶。

	说明
	1、 本次评奖实行加分计算法进行统计；

2、 本次评奖结果以得分高低为序，不分学科和学段差异。